DORIN KOMPRESÖRLÜ POZİTİF SOĞUTMA GRUPLARI SATIŞ LİSTESİ
Model Kompresör Güç Kapasite
-10°C / +40°C
Besleme
Voltajı TP COP Hacim (m³) Dış Ünite
Modeli
Dış Ünite
Fiyatı Evaporatör İç Ünite
Fiyatı
Toplam
Fiyat
RSH+5.H505CC H505CC 5HP 13140W 380V 50Hz 5.39 2.29 186/240 RDU+5.H505CC 5.120,27€ RFA 45 212 D 2.176,85€ 7.297,12€
RSH+7.H701CC H701CC 7HP 14840W 380V 50Hz 6.41 2.28 241/300 RDU+7.H701CC 6.189,95€ RFA 50 212 D 2.250,02€ 8.439,97€
RSH+7.5.H755CC H755CC 7.5HP 18040W 380V 50Hz 7.25 2.30 301/365 RDU+7.5.H755CC 6.857,07€ RFA 50 214 D 2.880,52€ 9.737,59€
RSH+10.H1002CC H1002CC 10HP 21070W 380V 50Hz 8.66 2.3 366/490 RDU+10.H1002CC 7.542,64€ RFA 50 312 D 3.258,19€ 10.800,83€
RSH+12.H1201CC H1201CC 12HP 24630W 380V 50Hz 10.1 2.34 491/700 RDU+12.H1201CC 8.526,83€ RFA 50 314 D1 3.593,16€ 12.119,99€
RSH+15.H1501CC H1501CC 15HP 28560W 380V 50Hz 12.09 2.23 701/950 RDU+15.H1501CC 10.175,30€ RFA 50 314 D2 4.058,23€ 14.233,53€
RSH+20.H2001CC H2001CC 20HP 33050W 380V 50Hz 14.00 2.28 951/1150 RDU+20.H2001CC 9.881,76€ RFA 45 312-2 D 6.226,35€ 16.108,11€
RSH+22.H2201CC H2201CC 22HP 37540W 380V 50Hz 15.82 2.27 1151/1750 RDU+22.H2201CC 10.414,41€ RFA 50 312-2 D1 6.661,98€ 17.076,39€
RSH+25.H2500CC H2500CC 25HP 42920W 380V 50Hz 17.56 2.30 1151/1750 RDU+25.H2500CC 12.193,74€ RFA 50 312-2 D2 6.466,98€ 18.660,72€
RSH+30.H3000CC H3000CC 30HP 48210W 380V 50Hz 20.43 2.3 1951/2150 RDU+30.H3000CC 14.459,08€ RFA 50 314-2 D 7.360,51€ 21.819,59€
RSH+35.H3501CC H3500CC 35HP 63070W 380V 50Hz 26.83 2.19 2151/2450 RDU+35.H3501CC 16.548,61€ RFA 50 414-2 D1 9.354,76€ 25.903,37€
RSH+40.H4000CC H4000CC 40HP 70090W 380V 50Hz 26.60 2.64 2450/2751 RDU+40.H4000CC 18.863,95€ RFA 50 414-2 D2 9.354,76€ 28.218,71€
RSH+50.H5000CC H5000CC 50HP 86130W 380V 50Hz 32.47 2.65 2751/3040 RDU+50.H5000CC 20.878,95€ RFA 63 312-2 D 16.637,31€ 37.516,27€
DORIN KOMPRESÖRLÜ NEGATİF SOĞUTMA GRUPLARI SATIŞ LİSTESİ
Model Kompresör Güç Kapasite
-25°C / +40°C
Besleme
Voltajı TP COP Hacim (m³) Dış Ünite
Modeli
Dış Ünite
Fiyatı Evaporatör İç Ünite
Fiyatı
Toplam
Fiyat
RSH-5.H505CS H505CS 5HP 7690W 380V 50Hz 4.59 1.59 81/110 RDU-5.H505CS 5.142,65€ RFE 45 212 D 2.109,27€ 7.251,90€
RSH-7.5.H751CS H751CS 7.5HP 10480W 380V 50Hz 5.71 1.83 111/145 RDU-7.5.H751CS 6.491,49€ RFE 50 212 D 2.254,27€ 8.745,75€
RSH-8.H801CS H801CS 8HP 12600W 380V 50Hz 6.75 1.88 146/265 RDU-8.H801CS 6.761,91€ RFE 50 311 D 2.909,08€ 9.670,98€
RSH-10.H1001CS H1001CS 10HP 14880W 380V 50Hz 7.62 1.95 266/330 RDU-10.H1001CS 7.708,31€ RFE 50 312 D 3.309,91€ 11.018,22€
RSH-15.H1501CS H1501CS 15HP 17240W 380V 50Hz 8.90 1.94 371/500 RDU-15.H1501CS 8.554,91€ RFE 50 314 D 4.083,30€ 12.638,21€
RSH-16.H1601CS H1601CS 16HP 19250W 380V 50Hz 10.13 1.90 501/600 RDU-16.H1601CS 10.113,35€ RFE 50 314 D 4.083,41€ 14.196,76€
RSH-20.H2000CS H2000CS 20HP 22730W 380V 50Hz 11.53 1.97 501/600 RDU-20.H2000CS 11.470,05€ RFE 50 311-2 D 5.818,15€ 17.288,20€
RSH-25.H2500CS H2500CS 25HP 26070W 380V 50Hz 12.94 2.01 601/850 RDU-25.H2500CS 12.334,83€ RFE 50 312-2 D1 6.619,82€ 18.954,65€
RSH-27.H2700CS H2700CS 27HP 28660W 380V 50Hz 14.32 2.00 720/870 RDU-27.H2700CS 13.984,90€ RFE 50 312-2 D2 6.643,22€ 20.628,12€
RSH-29.H2900CS H2900CS 29HP 31070W 380V 50Hz 16.01 1.94 780/950 RDU-29.H2900CS 14.435,03€ RFE 50 314-2 D 8.190,00€ 22.625,03€
RSH-30.H3000CS H3000CS 30HP 33450W 380V 50Hz 16.67 2.01 1001/1200 RDU-30.H3000CS 16.048,48€ RFE 50 314-2 D 8.190,00€ 24.238,48€
RSH-35.H3500CS H3500CS 35HP 39010W 380V 50Hz 19.16 2.04 1200/1440 RDU-35.H3500CS 17.359,31€ RFE 50 412-2 D 8.178,13€ 25.537,44€
RSH-40.H4000CS H4000CS 40HP 42390W 380V 50Hz 23.58 1.80 1440/1630 RDU-40.H4000CS 17.281,14€ RFE 50 414-2 D1 10.400,07€ 27.681,20€
RSH-50.H5001CS H5001CS 50HP 49500W 380V 50Hz 25.79 1.92 1630/1832 RDU-50.H5001CS 19.898,49€ RFE 50 414-2 D2 10.517,07€ 30.415,56€
* TÜM ÜRÜNLERİN FİYATI KDV HARİÇ SATIŞ TUTARIDIR.     ** PARA BİRİMİ EURO'DUR
Düzenleme tarihi: 30.03.2026 14:31